
Wem Zeit ist wie Ewigkeit,
Und Ewigkeit wie die Zeit,
Der ist befreit,
Von allem Streit.

Jakob Böhme (1575-1624)
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Vi kan åter glädjas med våren som ger oss ljuset och
värmen åter. Manusstopp för detta nummer var
egentligen den 17 februari. En månad senare hade
utlovat material kommit in och då blev undertecknad
av med sin dator hemma. Den är nu tillbaka. Vi är
glada att kunna ge ut det första numret för detta läsår,
även om formeringen av redaktionen tar sin lilla tid.
Det krävs som bekant en hel del energi för att
komma igång, förhoppningsvis är det lättare att hålla
tåget rullande. Vi får väl se. Men hjälp behövs! Vi
önskar material i alla former (dikter, debatter och
redogörelser), i text och i bild. Så välkomna med era
alster! Misströsta inte ni som inte fick ert material
publicerat denna gång, det kommer med, vi har bara
haft bekymmer med att överföra till datorn. En del
material har vi fått tecknat och handskrivet och detta
behöver vi få inscannat till dator av någon hjälpsam
person. Vem kan hjälpa oss med det?

Det gör ingenting om redaktionen är stor och vi
många som gör tidningen! Då fördelar vi lättare den
roliga uppgiften att göra Örebro Waldorfskolas
tidning och visst vore det bra om vi hade en
regelbunden tidning igen?!

Nästa manusstopp, som kommer betyda -stopp +/-
några dagar, förlägger vi till 15 september 2006. Ju
förr vi får era tips och alster, desto bättre.

Fortsatt skön vår!

Franck Kamoun

Framsidan visar Anna, tecknad av hennes moder
Lotte Sederholm.
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Snövers

Stilla stilla faller snön,
var är ängen, var är sjön?
Det kan ingen se så lätt, 
allt är lika vitt och slätt.

Men där borta som en topp,
sticker nissens luva opp.
Armar, ben och huvud hans,
finns inunder någonstans.

Från Janna i köket kommer ett smakprov som barnen
på Linden tycker om:

Hirsbiffar med curry-crème fraiche (4 port)

3 dl kokt hirs
1 dl havregryn
2 dl riven ost
1-2 vitlöksklyftor
örtsalt, curry

Blötlägg havregrynen en halvtimme i lite vatten.
Blanda sedan havregrynssmeten med den kokta
hirsen. Pressa i vitlöken och häll ner osten. Rör om.
Smaka av med örtsalt och curry. Stek biffarna i
smörad stekpanna.

Curry-crème fraiche gör du genom att blanda 2,5 dl
crème fraiche med 1 tsk curry. Smaka av med lite salt.
Blanda ner äppelbitar av ett äpple. Klart!

(Alla ingredienser kan hittas i ekologisk kvalitet bl a
på Visthusboden på Ladugårdsängen.)

Le Chef i Lindens kök något år innan Janna tog över.
Jukka arbetar nu i en av Lindens barngrupper.

Annas fot. Teckning av Lotte Sederholm.
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Lite från fritidshemmet Björken 

i vet att det har varit stor rotation på
personal och nya ansikten på
fritidshemmet Björken på senaste tiden

igen. Så vi tänkte passa på att presentera oss, vi
som jobbar här just nu: 

Camilla Avivi – har jobbat på Björken snart nu
i 2 år. Hon gick själv 12år på Waldorfskola i
Stockholm, efter det utbildade hon sig till
sjukgymnast. Efter att ha varit på resande fot
och bott utomlands i flera år, kom hon åter hem
till Sverige. Nu är Camilla 34 år, gift och mamma
till två små barn på 2 och 4 år. De bor i ett litet
hus på landet lite utanför Örebro. Camilla läser
nu den 5 åriga Waldorflärarutbildningen, på
distans i Stockholm. 

Karoline Pettersson - började arbeta på
Johannaskolan, som resurs i nuvarande klass 2,
på vårterminen -05, hon var då även med på
fritids på eftermiddagarna. Karoline har en
barnskötarutbildning i botten och flera års
arbetslivserfarenhet inom barnomsorg, som
dagis och fritids. Karoline är 27år och
enäggstvilling och kommer ursprungligen från
Laxå. Hon flyttade till Örebro för 4 år sedan och
utbildade sig till arbetsterapeut på Örebro
Universitet. Direkt efter examen kom hon till
Johannaskolan, då hon ville fortsätta jobba med
barn. Nu har hon en av de ordinarie tjänsterna
på Björken, sedan skolstarten i augusti -05. 

Fredrika Christiansen – är 20 år och tog
studenten våren -05 från samhällsvetenskapligt
program med inriktning på språk. Innan det gick
hon 9 år på Johannaskolan. Hon har hoppat in
som vikarie på Björken då och då sedan skolstart
-05 och tog sedan över Lottas 50% tjänst vid
höstlovet. Fredrika bor fortfarande hemma med
pappa Anton (Björkenpersonal sedan 7år
tillbaka), mamma Kristina (tidigare hjälplärare i
nuvarande klass 6, nu pedagog på Sanna gård)
samt lillasyster Rebecka (klass 12). 
Fredrika jobbar även som personlig assistent på
helger och förmiddagar. 

Lennart Svensson – är vikarie för Anton
Christiansen (som nu jobbar på skolan). Lennart
är 50 år och har 4 barn tillsammans med sin fru
Verica, klasslärare i 4an. Han har ett förflutet
inom restaurangbranchen och är nu även
färdigutbildad civilekonom på Örebro
Universitet. Han är aktiv tränare, organisatör och
kassör i Örebro kanotförening, där flera av
eleverna på skolan är aktiva. Lennart har varit
förälder på skolan sedan tiden i Bista (80-talet)
och har under åren hoppat in här och där vid
behov av vikarie, både på skolan och på fritids. 

Annars flyter det på som vanligt på Björken. Vi
kurar inne och spelar spel på kalla ruggiga dagar,
vi åker på däck nedför backen zick-zackandes
mellan träden eller glider tjusigt fram på skidor,
vi springer stafetter runt huset eller spelar bandy
på verandan, ibland eldar vi i samekåtan och
ibland mumsar vi popcorn. Nu har våren
kommit, då kommer långhopprepen,
pingisbordet och täljknivarna fram, vi hoppas att
bäcken skall återhämta sig och porla muntert
fram, till nöje för hoppande, blöta barn. Och
den årliga Maskeraden har vi också haft.

Björken i mars då snön låg kvar…
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